ta’mUNfE'ﬁi" SALERNO -
VERBALE BI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUMNALE

COPIA Num: 1244

OGGETTO: AVVISO MOBILITA® - MODIFICA,
: ( Pro. M. 2010/1257 )

L'anno duemiladiecs addl diciassatte del mese di Novemibre, aiie ore 13:30, in Salermo ¢ relia
Sala delle adunanze de! Palarzo di Citta: a sequito di avvisi, si & riunita fz Giunta Camunale.

Sono present ed assent):

DE LUCA VINCENZD
AVOEBSA EVA
BUONAIUTO ALFONSO

- CALABRESE GERARDOD
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIAND
DE MAID DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTD
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
FICARONE FRANCESCO

|

R0 BT R TR v R C E e e

J

Presiede l'adunanza DE LUCA VINCENZO Presidenia . panecipa alla seduta il Segretario
Gengrale CALIENDO GEMNARG, , .

Il Presidente, riconosciuta la leyalita dell'adunanza, sentito |1 relatore DE LUCA VINCENZG,
chiusa la discussione, pone in votazione, per rapprovazlare. |a proposta formulata dal dirigente
soltoscrittore della regolarita tecnica integralments retro rportata, munita, ove previstl, dei pareri
espressi al sensi defl'art. 49 commal del D.Lgs. 18.8.2000 n. 287 e dellart. 95 dailo statuto comunale

La votaziona, espressa in forma palese, ha dato i| seguente risultato:
Approvata ad unanimita.

Il Presidente pone in votazions la dichiarazions di immediata eseguibilita defta dellbera.
La votazione, espressa in fanma palese, ha dato it seguents rsultate:
Approvats ad unanimita, -

Bel che & verbala

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Fto CALIENDO GENNARO : F.to DE LUCA VINGENZD



bn continnasone i seduts

LA GIUNTA

Promesso che, con deliberazione n 1037 dell’}.10.2010, Ja G.C. stabili di procedere alla
copertura dei posti in essa individuati mediante ricorso all'istituto della mobilith volontaria (art.30
I3.Les. n. 165 del 30.3.2001) c, quindi, apprové il relativo schema di hando costituente parte
integrante ¢ sostanziale de! suddetto provyedimento; '

- ¢he, con successivo atto giuntale n® 1190 del 3.11. 2010, per i motivi in ¢354 espostl, sl ¢ —
tra 1"altro — proceduto alla modifica /integrazione dello schema dell'avyiso di mobilita come
approvato con la citata deliberazionc 1°1037/10 assoggettando Ia parlecipazione det capdidatt anche
al “non avet compiuto il 45° anno di eta™;

Dato atto che il bando di mobititd , come approvato con deliberazione di G.C. "1 190/10, e
atato allisso all’Albo Pretorio del Comunc di Salerno e pubblicato sul sito istiluzionale dell'Enis a
far tempo dall’8.11.2010 e fino al 23 novembre 2010, termine uliimo di presentazione delle
domande;

Ritenute opportuny, anche a fronte di numerosa segnalazioni giunte al riguardo, stahilire che
la partecipazione alls sclezione di che (rattasi non debba essere soggetta a limite di etd;

Vista la legge 15.5.1997, n. 127 rccante:”Misure urgenti per lo spellimento dell’attivild
amministrativa e dei procedimenti di decisione e di contrallo™

Visto il decreto legislativo 9 luglio 2003, n° 216 avente ad oggello: “Atruazione della
direttiva 2000/78/CE per la parita di trattamento in materia di occupazione e di condizion di
lavore™;

Vista che il direttore del Settore Personale, ai sensi dell'art. 49 del ID. Lgs. 18 agosto 2000,
n. 267, ha espresso parers favorevole sulla presenle proposta di deliberazione, in ordine alla
regolaritd tecnica deli atio;

DELIBERA

1) Per i motivi esposti in premessa, stabilirc che la partecipazione dei candidaii alle
procedure di mobilita indetie con I'avvise approvato con la deliberazione di G.C. n® L1990 del
3.11.2010 non & soggetia a limute di eta.

2} Stabilire, altresi, di prorogare il termine di presentazione delle domande di ulterioni gg. 8
&, quindi, sevza soluzione di continuita, fina alte ore 12 del giorno 1.12.2010.

3) Incaricars il Setlore Personale del conseguenziali provvedimenti, soprattutto intesi a
curare ¢he della proroga di cul al precedente punto 2) venga data la massima pubblicith anche sul
sito istituzionale dell’ Ente. '

i, DIRETIORE DEL SETTORE PERSONALE

4

esprie PARLRE FAVOREVOLE in ordins alla .
m||E'l r:gl._;l!w'm'a tecnica della preseute propuﬁm“d;&ehim& & ragaisits sonisbie del12 Parere fi“u‘ﬂt“.‘ﬂilh i ordine stia W'ﬁ.‘-!
delikerarivie. oposia O SadiveraLiona. predsnle 1lio. i scasi detwrl 98 delle Bty

rasania p . _
! W%ETTORE P N AAGLOMIERE CARCD Comanaie, sulin bese dei parari tochlee @
% h\/ cantatrile espresal _— Ge ;
| i MERES T ale
. | o e

L/ :



